令和元年１２月２日
報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

 令和元年第４回紀の川市議会定例会において、正・副議長が下記のとおり選出され

ましたので、お知らせします。

記

令和元年１２月２日付

  新議長      村垣
むらがき

 正造
しょうぞう

       昭和２５年３月２０日 生

  ４期目（旧 桃山町議会議員  ４期（初当選 H４．９．２８））

  公選職歴：紀の川市議会副議長

厚生常任委員会委員長

議員定数に関する調査特別委員会委員長

  新副議長     榎本
えのもと

 喜之
よしゆき

      昭和４３年１月１９日 生

  ３期目（旧 打田町議会議員  ３期（初当選 H８．１０．１））

  公選職歴：総務文教常任委員会委員長

厚生常任委員会委員長

予算審査特別委員会委員長

和歌山県・紀の川市

紀の川市議会 正・副議長の選出について

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市議会事務局 議事調査課 担当： 片山・小河

TEL：0736-77-2511（内線 6101） E-MAIL：k010200-001@city.kinokawa.lg.jp